
 

 

Dz.01.0021.4.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/41/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie petycji taksówkarzy o nie likwidowanie postoju taksówek na 

pl. Dominikańskim 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit.g) i pkt 4 lit. c) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj.,Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy 
I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie zawarty w petycji taksówkarzy pomysł rozszerzenia postoju 

taksówek na pl. Dominikańskim i ewentualną zmianę organizacji ruchu z tym związaną. 

 

§ 2 

Proponuje się pozostawienie postoju taksówek w dotychczasowym miejscu i rozważenie 

ograniczenia miejsc postojowych do 3. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 

 
____________________________________________ 

Uzasadnienie:  

Propozycja pozostawienia postoju taksówek na pl. Dominikańskim przy ograniczeniu ilości miejsc 

parkingowych może być kompromisem pomiędzy obydwiema stronami sporu tj. taksówkarzami 

i mieszkańcami. 


